PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2017                                                                                                                                                         № 664
Об утверждении Правил приема сточных вод в канализационную сеть и на очистные сооружения округа Муром с значениями допустимых концентраций загрязняющих веществ, иных веществ, для абонентов организации осуществляющей водоотведение
    Во исполнение  «Правил пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от  12.02.1999 №167 «Об утверждении правил пользования системами коммунального водоснабжения и канализации в Российской Федерации», постановления администрации Владимирской области от 26.05.2017  №441 «Об утверждении порядка взимания платы за сброс сточных вод и загрязняющих веществ в системы канализации населенных пунктов Владимирской области с предприятий и организаций, отводящих сточные воды и загрязняющие вещества в системы канализации населенных пунктов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром
постановляю:

1. Утвердить Правила приема сточных вод в канализационную сеть и на очистные сооружения округа Муром с значениями допустимых концентраций загрязняющих веществ, иных веществ для абонентов организации, осуществляющей водоотведение, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ   И.К.Федурина.

3. Считать утратившим силу Постановление администрации округа Муром от 17.02.2012г. №362 «Об утверждении Правил приема сточных вод в канализационную сеть и на очистные сооружения округа Муром с нормативами допустимых сбросов для предприятий абонентов».

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.
	  Глава округа

	Е.Е.Рычков

	Готовил:

Директор МУП округа Муром «Водоканал»
	                                      И.В.Шмелев

	Документы:

	MACROBUTTON NoMacro [Наименование документа]

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы
администрации  округа Муром по ЖКХ,

начальник  Управления ЖКХ
	И.К.Федурин

	Начальник  финансового управления
администрации округа Муром
И.о. Председателя КУМИ округа Муром
	                                 О.А.Балнова
                                А.С.Бесчастнов

	Завизировано:

	           Начальник правового управления
           администрации округа Муром

	                                       Д.А.Карпов

	Первый заместитель Главы администрации
           округа  Муром по управлению делами,
           начальнику управления аппарата
           администрации
	                                      В.К.Вахляев

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства
МКУ округа Муром «Организационное управление»                                Ю.К.Захарова
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
	Разослать:

1 экз. в Дело, МУП «Водоканал», И.К.Федурину, О.А.Балновой, А.С.Бесчастному, Д.А.Карпову, В.К.Вахляеву, СМИ.